
 

Приказ №53  

от 15.09.2020г. 

« Об организации работы в 2020 году центра цифрового и гуманитарного профилей 

«Точка роста»» 

 

В целях реализации  концепции по созданию центра цифрового и гуманитарного 

профилей «Точка роста» в Макарьевском  муниципальном районе  Костромской области, 

утвержденным постановлением  администрации Макарьевского муниципального района 

Костромской области от 29.03.2019г №71, приказываю: 

1. Открыть с 29.09.2020 года центр цифрового и гуманитарного профилей «Точка 

роста» . 

2. Утвердить положение  о Центр цифрового и гуманитарного профилей «Точка 

роста»  на базе МКОУ Юровской СОШ. 

3. Учебный план центра цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» на 

2020-2021 уч. год. 

4. Штатное расписание центра цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» . 

5. Программу  центра  цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» . 

6. Утвердить должностные  инструкции Центра образования цифрового и 

гуманитарного профилей "Точка роста"» 

7. Утвердить о дополнительные образовательные общеразвивающие программы по 

«Точке роста» 

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

9. Директор школы:_________________(Анисимова Н.В.) 


